DIVULGA E HOMOLOGA A RELAÇÃO DE INSCRITOS

ALTERA O ANEXO II - DO CRONOGRAMA

PROCESSO SELETIVO Nº 001, DE 7 DE JUNHO DE 2023

CRIAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA ESTAGIÁRIOS

DIVULGA E HOMOLOGA A RELAÇÃO DE

INSCRITOS E ALTERA O ANEXO II - DO

CRONOGRAMA

CLAUDIMIR PANIZ, Prefeito Municipal de São Valentim, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO o que segue:

DIVULGA E HOMOLOGA A RELAÇÃO DE INSCRITOS E ALTERA O

ANEXO II - DO CRONOGRAMA, conforme relação abaixo:

VAGA: ENSINO MÉDIO

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

VINÍCIUS DA SILVA GALLINA 001

RAYSSA MASSIERO 003

KETLIN FERREIRA DE MORAES 004

VAGA: ENSINO SUPERIOR DIREITO

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

HEITOR GARAFFA BERTI 002

Gabinete do Prefeito, 19 de junho de 2023.

CLAUDIMIR PANIZ,

Prefeito.

ANEXO II

DO CRONOGRAMA

ITEM FASES/ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO DATAS/PRAZOS

1 Publicação do Edital 7/6/2023

2 Período das inscrições 9/6/2023 a 16/6/2023

3 Publicação do relatório geral das inscrições deferidas 19/6/2023

4 Prazo para recursos relativos às inscrições indeferidas  20/6/2023

5 Publicação do relatório geral de homologação das

inscrições

21/6/2023

6 Data provável das provas 26/6/2023

7 Publicação do gabarito preliminar 27/6/2023

8 Prazo para recursos relativos ao gabarito preliminar  28/6/2023

9 Publicação do gabarito oficial definitivo  29/6/2023

10 Publicação do relatório de classificação preliminar 30/6/2023

11 Prazo para recursos relativos à classificação preliminar

– prova objetiva de conhecimentos e prova de títulos

3/7/2023

12 Publicação da homologação do resultado final 4/7/2023

* O cronograma é uma previsão e poderá sofrer alterações por decisão da Comissão Executiva

Especial de Processo Seletivo, conforme o número de inscrições e de recursos interpostos e/ou

intempéries, sendo de exclusiva responsabilidade do candidato acompanhar as publicações

pertinentes.